1-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

8-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani
D-)Toplam Deger/Net Varlik D
E-) Katiima Pay Sayisi
F-)Fonun Kurulus Tarihi

egeri

MAD-MEKSA PORTFOY BIRINCi DEG.FON

K-2023

MAD-MEKSA PORTFOY BIRINCI DEG.FON

MEKSA PORTFOY YONETIMI A.S.
MEKSA PORTFOY YONETIMI A.S.

15.375.199,61
32.162.044,000
24 Haziran 1998

G-)Fonun Siiresi Siresizdir.
1I-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 0,478054
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 0,470842
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 153
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani 16,44
E-)Villik Pay Fiyati Artis Orani 34,06
F-)Aylik Ortalama Portfydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 68,77
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Deviet Tahvili 0,00
d-)0zel Sektor Tahvil 0,00
e-)Kira Sertfikalari 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
) TPP-TPP Borglanma 9,40
h-)Opsiyon 4550
i) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 813
o-)Yatirim Fonu 9,20
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhitli Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi Islemleri 0
G-)Aylik Ortalama Portfy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,05
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,00
H-)Portfyiin Ortalama Vadesi 0,00
I-)Katilma Pay! Ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girisleri (TL) 85.072,33
I-)Katiima Pay1 iadelerinden Kaynaklanan Nakit Gikiglari (TL) 2.656.405,31
1l-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
VADEY NOMIN _FAZ SATN ic BORSA PLAM TOPLA
meNKuL ke DOV IHRAGCI KURUM e ISNKODU  ALFAZ ODEM  NOMNALDEGER  PRMALS s iskonro RePOTEMNATTUTARI sozies METDONOS GUNLUKBR - TOPLAM CRoP@PD M (D
CiNs KALAN ORANI E TARIHI ORANI ME NO ) GORE) _ GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tirk
AGHOL T AG ANADOLU GRUBU HOLDING AS. TRAYAZICO1Q6 245000 200070543 7.11.2023 190.400000  466.480.00 435 310 303
AKBNK o AKBANKTA'S TRAAKENK9ING 1250000 33700000 7.112023 33640000 420.500,00 392 280 273
AKSA T AKSA AKRILIK KIMYA SANAYIIA.S. TRAAKSAWO1EL 310000  ©7.131855 7.11.2023 86,300000  267.530,00 240 178 174
AKSGY A AKIS GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGH TREAIGY00017 17.600,00  12,049940 7.11.2023 11540000  203.104,00 189 135 132
ARCLK T ARGELIK AS. TRAARCLK91HS 295000 143927119 22.11.2023 135.900000  400.905,00 374 286 261
ASELS L ASELSANELEKTRONK SANAYIVE TICARET TRAASELS91H2 1360000 40775149 17.11.2023 48840000 664.224,00 619 442 432
DOHOL TL  DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING A.S. TRADOHOL91QB 2050000 14210537 10.11.2023 13200000 389.400,00 363 250 253
DOHOL TL  DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING AS TRADOHOLO1Q8 600000 13130000 30112023 13200000 79.200,00 074  o0ss o052
EIS ECZACIBASI ILAG, SINAI VE FINANSAL
Ecic T N TRAECILCO1E0 075 4320000 22022018 48180000 36,14 000 000 000
EKGYO o EMLAK GMYO TREEGY000017 6050000 7269339 27.11.2023 7370000 44588500 415 296 290
ENKAI n ENKA INSAAT VE SANAYIA.S. TREENKAODO1L 570017 32340511 7.11.2023 35160000 200417.98 187 133 130
GSDHO o GSD HOLDING AS. TRAGSDHO91Q0 066 2833333 24.08.2023 3.950000 261 000 000 000
GwiND n GALATA WIND ENERJIAS. TREGWINODO14 665000 33100000 7.112023 26260000 174.629.00 163 116 114
INDEKS BILGISAYAR SISTEMLERI
INDES L vi e oipdi sl TREINDX00019 12857143 7365000 14.11.2028 7,840000 1.008.000,01 939 670 656
INDEKS BILGISAYAR SISTEMLERI
" E 7 E E E
INDES TL ONENDSLK S Ve AR A TREINDX00019 3860000 7365000 30112023 7840000 -302.624.00 200 197
IscTR o TIS BANKASI AS. TRAISCTROINZ 2050000 20160000 14112023 21440000 63248000 589 420 4u
KLKIM R KALEKIM KINIYEV| MADDELER SANAYIVE “TREKLKMO0025 4.500,00  30,601549 7.11.2023 24,440000  109.980,00 1,02 073 072
TICARETA.S.
KNFRT TL KONFRUT GIDA SANAYI VE TICARET A.S, TRAKNFRT21A9 415000 24504559 24.11.2023 25200000 10458000 097  o0g  og8



oTKAR T OTOKAR OTOBUS KAROSERI SANAYI AS. TRAOTKAR91H3 130000 398674562 1311.2023
PETKM n PETKIM PETROKIMYA HOLDING A.S. TRAPETKM91EQ 036 6722222 24032022
PGSUS ks PEGASUS HAVA TASIMACILIGI TREPEGS00016 650,00 721,500000 21112023
sAHOL n HACI OMER SABANCI HOLDING AS. TRASAHOLO1QS 2035000  58,399877 20112023
sAsA TL  ADVANSA SASAPOLYESTER SANAYIAS. TRASASAWO1E4 409 50085575 1110.2023
sisE n T.SISE VE CAM FABRIKALARI AS. TRASISEW91Q3 750083 53499738 7.11.2023
TCELL i TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI AS. TRATCELLOIML 1150000 53903985 7.11.2023
THYAO LS TURK HAVA YOLLARI A.0. TRATHYAOSIMS 230000 239952174 21112023
TKFEN i TEKFEN HOLDING TRETKHO00012 370000 49847438 7.112023
TRGYO LS TORUNLAR GMYO TRETRGY00018 720000 34189928 27.11.2023
ULUFA i ULUSAL FAKTORING TREULFK00036 4000000 11711750 27.11.2023
YKBNK LS YAPI VE KREDI BANKASI A.S. TRAYKBNK9ING 2150000 19650000 7.112023
YKBNK i YAPI VE KREDI BANKASI AS. TRAYKBNK9ING 1780000  19.410000 29112023
GRUP TOPLAMI 42247829
GRUP TOPLAMI 422.478,29
TPP
P 1122023 4230 89103142 42300000 30.11.2023
GRUP TOPLAMI 891.031,42
GRUP TOPLAMI 891.031,42
DIGER
Y.Fonu Tiirk
I$ PORTFOY BIRINCI
Semater (1) foN I$ PORTFOY YONETIMIA'S. TRYISPO01223 120000000 1068843 6112023
GRUP TOPLAMI 1.200.000,00
GRUP TOPLAMI 1.200.000,00
TUREV
Futures
Uzun
F_TTKOM1223 i F_TTKOM1223 38000 24800000 30/11/23
F_XU0301223 i F_XU0301223 2500 wesseas 3011123
F_XAGUSD1223 uso F_XAGUSD1223 24000 25300000 3011123
F_XAUUSD1223 usp F_XAUUSD1223 1600w 03ILL23
GRUP TOPLAMI 661,00
Option
Put Alm
O_XU030E1223PBB00.00  TL 29.12.2023 TROXIST2J136 11500 463476261 14.11.2023
GRUP TOPLAMI 115,00
GRUP TOPLAMI 776,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 152847805
GRUP TOPLAMI 1.528.478,05
GRUP TOPLAMI 1.528.478,05
VIOP USD Nakit Teminati
VIOP USD Nakit Teminat 0,00
GRUP TOPLAMI 000
GRUP TOPLAMI 0,00
FON PORTFOY DEGERI
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
AGIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 15.043.377,49 97,84 %
B-)HAZIR DEGERLER , 0,00 %
C-)ALACAKLAR 848.533,73 5,52 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORGLAR -516.711,61 -3,36 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 15.375.199,61
100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
AGIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve Odenen K 4.765,71 0,0310 %
Fon Yonetim Ucreti 39.472,53 0,2567 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil ve llan Giderleri 1.605,00 0,0104 %
Kayda Alma Ucreti 270,63 0,0018 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri Igin Odenen Ucretler 6.214,92 0,0404 %
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 497,70 0,0032 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen Denetim Ucreti 1.050,00 0,0068 %
Diger Harcamalar 900,10 0,0059 %
BIST Endeks lisans tcreti 1.320,00 0,0086 %
Takasbank Komisyonu 600,00 0,0039 %
56.696,59 0,3687 %

VI-A-GEGEN AY IGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR
Nominal Degeri

Sirketin Unvani

Islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

TUTAR

ASELS Temmettu .
Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ligili Agiklamalar

B-Gegen Ay iginde Yatirim lai ligkin

24.11.2023

1.192,98

1.192,98

441750000 574.275,00

21,600000 7.78

705000000  458.250,00

60,950000 1.240.332,50

49,880000 20401

49.260000  369.490.89

57.850000  665.275,00

251,000000  577.300,00

45100000 166.870,00

33740000  242.928,00

10480000 419.200,00

19.200000  412.800,00

19.200000  341.760,00

10.733.422,92
10.733.422,92

£891.031.42 42300000 89103142
891.031,42
891.031,42

1229748 1.475.697.60
1.475.697,60
1.475.697,60

24800000 942.400,00
8.806.250000 2.201.562,50
25220000 1.744.471.44
2044550000 94281234
5.831.246,28

360,650000  414.747.50
414.747,50
6.245.993,78

1528.478,05
1.528.478,05
1.528.478,05

0,00
0,00

0,00
15.043.377,49

318

100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

2027

7135
71,35

592
592
5,92

9,81
9,81

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

276
2,76

10,16
1016
10,16

0,00
0,00
0,00
100,00

69,81
69,81

5,80
5,80
5,80

9,60
9,60

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2,70
2,70



VII-PORTFOYDEN SATISLAR

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM FIYAT ISLEM DEGERI NOMINAL
O_XUO30E1223P8800.00 29122023  8.11.2023 565,710 11.314,20 20,00
. ; 42, 41, 1
0. XUO30E1223P8500.00 29122023  14.11.2023 642,770 9.641,55 15,00
] - Toplami: 20.955,75 35,00
A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE ISLEM FIYAT ISLEM DEGERI NOMINAL
HISSE TURK
EGPRO CGE PROFIL TICARET VE SANAYI AS. 1.11.2023 143,300 121.805,00 850,00
EGPRO EGE PROFIL TICARET VE SANAYI AS. 1.11.2023 143,400 10.755,00 75,00
EGPRO £GE PROFIL TICARET VE SANAYI AS. 1.11.2023 143,500 358750 25,00
EGPRO £GE PROFIL TICARET VE SANAYI AS. 2.11.2023 138,500 124.650,00 900,00
AKBNK AKBANK TAS 3.11.2023 29,860 74.650,00 25500,00
AKSA AKSA AKRILIK KIMYA SANAYII AS, 3.11.2023 88,150 53.418,90 606,00
AKSA AKSA AKRILIK KIMYA SANAYII AS, 3.11.2023 88,200 3.880,80 44,00
ASELS ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE TICARET A.S. 3112023 43,160 103.584.00 240000
DOHOL DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING AS. 3.11.2023 14,120 153.908,00 10.900,00
OTKAR OTOKAR OTOBUS KAROSERI SANAYI AS. 3.11.2023 402,000 80.400,00 200,00
SISE T SISE VE CAM FABRIKALARI AS. 3.11.2023 47,880 71.820,00 1500,00
YKBNK VAP VE KREDI BANKAS! A.S. 3.11.2023 17,060 68.240,00 4.000,00
YATAS VATAS YATAK VE YORGAN SANAYI TICARET A 3.11.2023 31,660 66.454,34 2.099,00
YATAS YATAS YATAK VE YORGAN SANAYI TICARET A.S. 3.11.2023 31680 15:871,68 so1.00
CLEBI CELEBI HAVA SERVISI AS. 3.11.2023 1.000,600 40.024,00 40,00
SAHOL HACI SMER SABANCI HOLDING AS. 3.11.2023 54,750 82.125,00 1500,00
ALKIM ALKIV ALKALI KIMYA AS. 3.11.2023 37,440 37,44 1,00
ALKIM ALKIV ALKALI KIMYA AS. 3.11.2023 37,460 71.099,08 1.898,00
ALKIM ALKIV ALKALI KIMYA AS. 3.11.2023 37,480 37,48 1,00
ABFES ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT SANAYII A.S. 3.11.2023 112800 167:02000 140000
TCELL TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI AS. 3.11.2023 49,300 113.390,00 2.300,00
ENKAI ENKA INSAAT VE SANAYI AS. 3.11.2023 30,960 35.604,00 1.150,00
DOAS DOGUS OTOMOTIV SERVIS VE TICARET AS 3.11.2023 263,600 79.080,00 300,00
INDES INDEKS BILGISAYAR SISTEMLERI MUHENDISLIK 3.11.2023 21,920 70.955,04 3.237,00
SANAYI VE TICARET A.S.
INDES INDEKS BILGISAYAR SISTEMLERI MUHENDISLIK 3.11.2023 21,940 47.456,22 2.163,00
SANAYI VE TICARET A.S.
VAKBN T VAKIFLAR BANKASI TA.O. 3.11.2023 16,870 84.350,00 5.000,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 3.11.2023 41,380 31.035,00 750,00
AKSGY AKIS GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S 3.11.2023 1730 41.055,00 350000
GWIND GALATA WIND ENERJIAS 3.11.2023 25,880 34.161,60 1.320,00
GWIND GALATA WIND ENERJIAS 3.11.2023 25,900 777,00 30,00
KLKIM KALEKIM KIMYEVi MADDELER SANAYi VE TICARET 3.11.2023 25,920 23.328,00 900,00
SOKM SOK MARKETLER TICARET A.$ 3.11.2023 62,650 78.312,50 1.250,00
MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET AS 3.11.2023 100,900 50.450,00 500,00
GENIL GEN ILAG VE SAGLIK URUNLERI SANAYi VE 3.11.2023 61,350 1.349,70 22,00
TICARETAS.
GENIL GEN ILAG VE SAGLIK URUNLERI SANAYi VE 3.11.2023 61,400 90.749,20 1.478,00
TICARETAS.
ULUUN ULUSOY UN SANAYI VE TICARET AS. 3.11.2023 27,040 68.113,76 25519,00
ULUUN ULUSOY UN SANAYI VE TICARET AS. 3.11.2023 27,060 22.486,86 831,00
ULUFA ULUSAL FAKTORING 3.11.2023 11,940 47.760,00 4.000,00
AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDING AS. 3.11.2023 225,500 67.424,50 299,00
AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDING AS. 3.11.2023 225,600 45.345,60 201,00
DOHOL DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING AS. 8.11.2023 13,660 102.450,00 7.500,00
DOHOL DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING A'S. 8.11.2023 13,680 220.248,00 16.100,00
DOAS DOGUS OTOMOTIV SERVIS VE TICARET A.S 9.11.2023 269,250 285.405,00 1.060,00
DOA 11.202 2 132 4
0AS DOGUS OTOMOTIV SERVIS VE TICARET AS. 9.11.2023 69500 3205600 90.00
YATAS YATAS YATAK VE YORGAN SANAYI TICARET A.S. 10-11.2023 30640 36002792 1240300
YATAS YATAS YATAK VE YORGAN SANAYI TICARET A.S. 10-11.2023 30660 11.25222 367.00
g X ’ 430,
YATAS YATAS YATAK VE YORGAN SANAYI TICARET A.S. 10-11.2023 30680 1319240 30,00
g , g 42,
SOKM SOK MARKETLER TICARET AS. 10.11.2023 63,150 21.597,30 342,00
SOKM 10.11.2023 63,200 363.905,60 5.758,00

ROK MARKETI FR TICARFT & &



CLEBI CELEBI HAVA SERVISI AS. 16.11.2023 997,500 171.570,00 172,00
CLEBI CELEBI HAVA SERVISI AS. 16.11.2023 998,000 27.944,00 28,00
ABFES ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT SANAYII A'S. 16:11.2023 110500 267.631,50 260300
ABFES ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT SANAYII A'S. 16:11.2023 110600 11060000 100000
ABFES ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT SANAYII A'S. 16:11.2023 110,700 91.991,70 83100
ABFES ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT SANAYII A'S. 16:11.2023 110800 278.772.80 251600
GENIL GEN ILAG VE SAGLIK URUNLERI SANAYI VE 16.11.2023 54,350 156.093,20 2.872,00

TICARETAS.
GENIL GEN ILAG VE SAGLIK URUNLERI SANAYi VE 16.11.2023 54,400 211.072,00 3.880,00
TICARETAS.
GENIL GEN ILAG VE SAGLIK URUNLERI SANAYi VE 16.11.2023 54,450 40.728,60 748,00
TICARETAS.
ULUUN ULUSOY UN SANAYI VE TICARET AS. 16.11.2023 28,040 28.040,00 1.000,00
ULUUN ULUSOY UN SANAYI VE TICARET AS. 16.11.2023 28,060 168.360,00 6.000,00
ULUUN ULUSOY UN SANAYI VE TICARET AS. 16.11.2023 28,080 126.360,00 4500,00
ULUUN ULUSOY UN SANAYI VE TICARET AS. 16.11.2023 28,100 140.500,00 5.000,00
TUPRS TUPRAS TURKIYE PETROL RAFINERILERI AS. 17.11.2023 154,000 231.000,00 1500,00
MAVI MAVI GIVIM SANAYI VE TICARET AS. 20.11.2023 103,200 77.400,00 750,00
TRCAS TURCAS PETROL AS. 21.11.2023 21,400 171.200,00 8.000,00
TRCAS TURCAS PETROL AS. 21.11.2023 21,420 107.100,00 5.000,00
TRCAS TURCAS PETROL AS. 21.11.2023 21,440 28.536,64 1.331,00
TRCAS TURCAS PETROL AS. 21.11.2023 21,460 3.626,74 169,00
ALKIM ALKIV ALKALI KIMYA AS. 22.11.2023 37,760 17.482,88 463,00
ALKIM ALKIV ALKALI KIMYA AS. 22.11.2023 37,780 35.626,54 943,00
ALKIM ALKIV ALKALI KIMYA AS. 22.11.2023 37,800 48.913,20 1.294,00
ALKIM ALKIV ALKALI KIMYA AS. 23.11.2023 37,200 55.800,00 1500,00
ALKIM ALKIV ALKALI KIMYA AS. 23.11.2023 37,220 32.828,04 882,00
ALKIM ALKIV ALKALI KIMYA AS. 23.11.2023 37,240 134.064,00 3.600,00
ALKIM ALKIV ALKALI KIMYA AS. 23.11.2023 37,260 23.026,68 618,00
VAKBN T VAKIFLAR BANKASI TAO. 29.11.2023 14,360 344.640,00 24.000,00
INDES INDEKS BILGISAYAR SISTEMLERI MUHENDISLIK 30.11.2023 7,840 302.624,00 38.600,00
SANAYI VE TICARET A.S.
MAVI 0.11.202 102,900 180.075,00 1.750,00
MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A S. 3 3 9 80075/ g
HISSE TURK Toplami: 7.501.193,16 229.190,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
KIYMET IHRAGCI KURUM BANKA VADE ISLEM FIYAT ISLEM DEGERI NOMINAL
Y.FONU TURK
1$ PORTFOY BIRINCI 6.11.2023 6.11.2023 1,200 119.961,90 100.000,00
SERBEST (11) FON IS PORTFOY YONETIMI AS.
Y.FONU TURK Toplami: 119.961,90 100.000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE ISLEM FIYAT ISLEM DEGERI NOMINAL
HISSE TURK
YATAS YATAS YATAK VE YORGAN SANAYI TICARET A.S. 111.2023 31160 6387800 205000
ULUUN ULUSOY UN SANAYI VE TICARET AS. 1.11.2023 26,540 19.188,42 723,00
ULUUN ULUSOY UN SANAYI VE TICARET AS. 1.11.2023 26,560 118.909,12 4.477,00
AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDING ASS. 1.11.2023 211,900 148.330,00 700,00
ARCLK ARGELIK AS. 8.11.2023 144,900 326.025,00 2.250,00
OTKAR OTOKAR OTOBUS KAROSERI SANAYI AS. 9.11.2023 450,500 135.150,00 300,00
ISCTR T.IS BANKASI AS. 10.11.2023 20,160 594.720,00 29.500,00
TUPRS TUPRAS TURKIVE PETROL RAFINERILERI AS 10.11.2023 151,000 226.500,00 1500,00
INDES INDEKS BILGISAYAR SISTEMLERI MUHENDISLIK 10.11.2023 25,240 140.864,44 5.581,00
SANAYI VE TICARET AS.
INDES INDEKS BILGISAYAR SISTEMLERI MUHENDISLIK 10.11.2023 25,280 20.704,32 819,00
SANAYI VE TICARET AS.
INDES INDEKS BILGISAYAR SISTEMLERI MUHENDISLIK 10.11.2023 25,620 138.348,00 5.400,00
SANAYI VE TICARET AS.
THYAO TURK HAVA YOLLARI A.O. 13.11.2023 234,500 316.575,00 1.350,00
EKGYO EMLAK GMYO 14.11.2023 7,230 336.195,00 46.500,00
ASELS ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE TICARET A.S. 15:11.2023 41620 74.916.00 180000
SAHOL HACI GMER SABANC! HOLDING ASS. 16.11.2023 59,050 767.650,00 13.000,00
TRCAS TURCAS PETROL AS. 16.11.2023 21,080 168.640,00 8.000,00
TRCAS TURCAS PETROL AS. 16.11.2023 21,140 21.118,86 999,00
TRCAS TURCAS PETROL AS. 16.11.2023 21,160 30.491,56 1.441,00
TRCAS 16.11.2023 21,180 64.810,80 3.060,00

TURCAS PETROL A.S.



TRCAS TURCAS PETROL AS. 16.11.2023 21,220 21.220,00 1.000,00
THYAO TURK HAVA YOLLAR! A.O. 17.11.2023 247,700 235.315,00 950,00
PGSUS PEGASUS HAVA TASIMACILIGH 17.11.2023 721,500 468.975,00 650,00
ARCLK ARGELIK AS. 20.11.2023 140,800 98.560,00 700,00
KNFRT ONFRUT GIDA SANAYI VE TICARET A.S. 22.11.2023 24,560 37.134,72 1512,00
KNFRT KONFRUT GIDA SANAYI VE TICARET A.S. 22.11.2023 24,600 18.277,80 743,00
KNFRT KONFRUT GIDA SANAYI VE TICARET A.S. 22.11.2023 24,620 46.654,90 1.895,00
TRGYO TORUNLAR GMYO 23.11.2023 34,180 123.936,68 3.626,00
TRGYO TORUNLAR GMYO 23.11.2023 34,200 122.230,80 3.574,00
EKGYO EMLAK GMYO 23.11.2023 7,400 103.600,00 14.000,00
ULUFA ULUSAL FAKTORING 23.11.2023 12,170 133.870,00 11.000,00
ULUFA ULUSAL FAKTORING 23.11.2023 12,180 121.800,00 10.000,00
YKBNK VAPI VE KREDI BANKAS! A.S. 29.11.2023 19,410 345.498,00 17.800,00
DOHOL DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING AS. 30.11.2023 13,130 78.780,00 6.000,00
HISSE TURK Toplami: 5.668.867,42 202.900,00
1) TAKASBANK PARA PiYASASI
. ISLEM & NOMINAL

KIYMET HRAGGI KURUM BANKA VADE TSARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGER!
TPP

2112023 111.2023 1.923.000,00

3112023  211.2023 1.920.000,00

6112023  311.2023 1.606.000,00

7112023 6.11.2023 1.851.000,00

8112023  7.11.2023 2.000.000,00

9112023  8.11.2023 1.989.000,00

10112023 9.11.2023 1.955.000,00

13112023  10.11.2023 1.946.000,00

14112023  13.11.2023 2.222.000,00

15112023  14.11.2023 1.877.000,00

1611.2023  15.11.2023 1.540.000,00

17.11.2023  16.11.2023 1.161.000,00

20112023  17.11.2023 857.000,00

21112023  20.11.2023 1.610.000,00

22112023 21.11.2023 1.137.000,00

23112023  22.11.2023 1.102.000,00

24112023 23.11.2023 1.411.000,00

27112023  24.11.2023 1.305.000,00

28112023  27.11.2023 946.000,00

29112023  28.11.2023 997.000,00

30.11.2023  20.11.2023 969.000,00

1.12.2023 _ 30.11.2023 890.000,00
TPP Toplami: 33.214.000,00
J) VADELI ISLEM VE OPSIYON BORSASI (UZUN)
KIYMET IHRAGCI KURUM BANKA VADE ISLEM FIYAT ISLEM DEGERI NOMINAL
FUTURES
F_XU0301223 20122023 1.11.2023 8.138,000 976.560,00 12,00
F_XU0301223 29122023  1.11.2023 8.228,750 246.862,50 3,00
F_XU0301223 20122023 1.11.2023 8.229,000 411.450,00 5,00
F_XU0301223 29122023  1.11.2023 8.229,250 246.877,50 3,00
F_XU0301223 20122023 1.11.2023 8.229,750 82.297,50 1,00
F_XU0301223 29122023 2.11.2023 8.369,500 167.390,00 2,00
F_XU0301223 29122023 2.11.2023 8.369,750 251.092,50 3,00
F_XU0301223 29122023 2.11.2023 8.370,000 585.900,00 7,00
F_XU0301223 29122023 9.11.2023 8,528,250 255.847,50 3,00
F_XU0301223 29122023  9.11.2023 8.528,750 85.287,50 1,00
F_XU0301223 20122023 9.11.2023 8,529,500 85.295,00 1,00
F_XU0301223 29122023  9.11.2023 852,750 85.297,50 1,00
F_XU0301223 20122023 9.11.2023 8,530,000 85.300,00 1,00
F_XU0301223 29122023  9.11.2023 8,530,500 85.305,00 1,00
F_XU0301223 20122023 9.11.2023 8.530,750 170.615,00 2,00
F_XU0301223 29122023 9.11.2023 8.644,000 864.400,00 10,00
F_XU0301223 29122023  10.11.2023 8.522,000 852.200,00 10,00
F_XAGUSD1223 29122023  14.11.2023 23,270 797.006,81 120,00
F_XU0301223 29122023  15.11.2023 8.491,000 849.100,00 10,00
F_XU0301223 29122023  15.11.2023 8.488,000 254.640,00 3,00
F_XU0301223 29122023  15.11.2023 8.490,250 594.317,50 7,00
F_XU0301223 29122023  16.11.2023 8.556,000 342.240,00 4,00
F_XU0301223 29122023  16.11.2023 8.558,000 342.320,00 4,00
F_XU0301223 29122023  16.11.2023 8.558,750 171.175,00 2,00
F_XU0301223 29122023  17.11.2023 8.645,750 518.745,00 6,00
F_XU0301223 29122023  17.11.2023 8.646,000 345.840,00 4,00
F_XU0301223 29122023  21.11.2023 8.843,750 88.437,50 1,00
F_XU0301223 29122023  21.11.2023 8.844,000 795.960,00 9,00
F_XU0301223 29122023  27.11.2023 8.881,000 177.620,00 2,00
F_XU0301223 29122023  27.11.2023 8.881,250 88.812,50 1,00
F_XU0301223 29122023  27.11.2023 8.881,500 355.260,00 4,00
F_XU0301223 29122023  27.11.2023 8.881,750 266.452,50 3,00
F_TTKOM1223 29122023 30.11.2023 23,780 19.024,00 8,00
F_TTKOM1223 29122023  30.11.2023 23,790 7.137,00 3,00
F_TTKOM1223 29122023  30.11.2023 23,800 264.180,00 111,00
F_TTKOM1223 29122023  30.11.2023 23810 288.101,00 121,00
F_TTKOM1223 29122023  30.11.2023 23,830 173.959,00 73,00
F_TTKOM1223 29122023  30.11.2023 23,880 152.832,00 64,00
F_XU0301223 29122023  30.11.2023 8.830,500 883.050,00 10,00
F_XAGUSD1223 29.12.2023  30.11.2023 25,300 876.177,46 120,00
FUTURES | . Toplami: 14.190.364,77 756,00
J) VADELI ISLEM VE OPSIYON BORSASI (KISA)
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE ISLEM FIYAT ISLEM DEGERI NOMINAL




F_XU0301223 29.12.2023 1.11.2023 8.171,750 817.175,00 10,00
F_XU0301223 29.12.2023 1.11.2023 8.172,250 81.722,50 1,00
F_XU0301223 29.12.2023 1.11.2023 8.172,500 81.725,00 1,00
F_XU0301223 29.12.2023 1.11.2023 8.190,000 900.900,00 11,00
F_XU0301223 29.12.2023 1.11.2023 8.194,000 81.940,00 1,00
F_XAUUSD1223 29.12.2023 3.11.2023 2.005,750 113.550,72 2,00
F_XAUUSD1223 29.12.2023 3.11.2023 2.005,800 56.776,78 1,00
F_TUPRS1123 30.11.2023 3.11.2023 152,820 45.846,00 3,00
F_TTKOM1123 30.11.2023 3.11.2023 20,530 164.240,00 80,00
F_ISCTR1123 30.11.2023 3.11.2023 21,200 127.200,00 60,00
F_FROTO1123 30.11.2023 3.11.2023 815,800 81.580,00 1,00
F_XU0301223 29.12.2023 3.11.2023 8.374,000 1.004.880,00 12,00
F_XU0301223 29.12.2023 3.11.2023 8.374,250 251.227,50 3,00
F_XU0301223 29.12.2023 3.11.2023 8.374,500 251.235,00 3,00
F_TUPRS1123 30.11.2023 10.11.2023 153,670 107.569,00 7,00
F_TUPRS1123 30.11.2023 10.11.2023 153,680 15.368,00 1,00
F_TUPRS1123 30.11.2023 10.11.2023 153,720 46.116,00 3,00
F_TUPRS1123 30.11.2023 10.11.2023 153,740 30.748,00 2,00
F_TUPRS1123 30.11.2023 10.11.2023 153,760 15.376,00 1,00
F_TUPRS1123 30.11.2023 10.11.2023 153,770 15.377,00 1,00
F_ISCTR1123 30.11.2023 10.11.2023 20,540 595.660,00 290,00
F_XU0301223 29.12.2023 13.11.2023 8.347,250 166.945,00 2,00
F_XU0301223 29.12.2023 13.11.2023 8.347,500 1.085.175,00 13,00
F_XU0301223 29.12.2023 13.11.2023 8.347,750 166.955,00 2,00
F_XU0301223 29.12.2023 13.11.2023 8.348,000 83.480,00 1,00
F_XU0301223 29.12.2023 13.11.2023 8.348,250 83.482,50 1,00
F_XU0301223 29.12.2023 13.11.2023 8.348,750 83.487,50 1,00
F_XU0301223 29.12.2023 13.11.2023 8.349,000 1.419.330,00 17,00
F_XU0301223 29.12.2023 13.11.2023 8.349,250 83.492,50 1,00
F_XU0301223 29.12.2023 13.11.2023 8.432,000 421.600,00 5,00
F_XU0301223 29.12.2023 13.11.2023 8.432,250 252.967,50 3,00
F_XU0301223 29.12.2023 13.11.2023 8.432,500 168.650,00 2,00
F_FROTO1123 30.11.2023 13.11.2023 821,100 82.110,00 1,00
F_FROTO1123 30.11.2023 13.11.2023 821,380 82.138,00 1,00
F_FROTO1123 30.11.2023 13.11.2023 821,480 164.296,00 2,00
F_FROTO1123 30.11.2023 13.11.2023 821,490 82.149,00 1,00
F_XU0301223 29.12.2023 23.11.2023 8.842,500 176.850,00 2,00
F_XU0301223 29.12.2023 23.11.2023 8.842,750 176.855,00 2,00
F_XU0301223 29.12.2023 23.11.2023 8.844,250 88.442,50 1,00
F_XU0301223 29.12.2023 23.11.2023 8.844,500 176.890,00 2,00
F_XU0301223 29.12.2023 23.11.2023 8.845,000 1.592.100,00 18,00
F_XU0301223 29.12.2023 30.11.2023 8.830,000 1.766.000,00 20,00
F_TTKOM1123 30.11.2023 30.11.2023 23,070 69.210,00 30,00
F_TTKOM1123 30.11.2023 30.11.2023 23,050 200.535,00 87,00
F_TTKOM1123 30.11.2023 30.11.2023 23,040 2.304,00 1,00
F_TTKOM1123 30.11.2023 30.11.2023 23,030 578.053,00 251,00
F_TTKOM1123 30.11.2023 30.11.2023 23,010 25.311,00 11,00
Toplam: 14.165.021,00 972,00

74.880.364,00  533.853,00



